
Bedrijfsuitjes
ARRANGEMENTEN 2010 Tarieven ( onder voorbehoud )  per 1 januari 2010

Prijzen inclusief btw, begeleiding en materialen.

code minimum aantal deeln. Min. Vanaf > pers.

nr. Arrangementen locatie bedrag prijs p.p. Intensiteit Tijdsduur

B1 Escape from the Jungle buitensport 20 € 750,00 € 37,50 laag / middel 4 uur

B2 Forest Hill Parcours     - aanrader !! - buitensport 15 € 787,50 € 52,50 middel / hoog dag

B3 Forest Hill Adventure dag * 15 € 675,00 € 45,00 middel / hoog dag

B4 Forest Hill 'Kick off tour' * 20 vanaf € 55,00 middel dag

B5 The Mission * 20 € 500,00 € 25,00 laag / middel 2,5 uur

B6 Teamchallenge step buitensport 20 € 890,00 € 44,50 middel / hoog 4 uur

B9 Pirates of the Carribean strand 20 € 850,00 € 42,50 middel 2,5 uur

B10 Fun & teambuilding strand strand 20 € 800,00 € 40,00 middel 3 uur

B11 Beach Fun Experience strand 15 € 675,00 € 45,00 middel dag

B12 Teamchallenge mountainbike buitensport 20 € 690,00 € 34,50 middel 3 uur

B13 Neeltje Jans Arrangement * 25 op aanvraag laag dag

Grote groepen arrangementen v.a. 50 pers.
G1 Sterrenslag buitensport 50 € 1.750,00 € 35,00 middel 3 uur

G2 GPS arrangement (mix van wandel, step en mtb) buitensport 50 € 875,00 € 17,50 laag, middel 2 - 2,5 uur

G3 Outdoor fun en Adventure (survival, boogschieten en fun games) buitensport 50 € 1.500,00 € 30,00 laag / middel 3 uur

G4 Challenge Parcours (survival, fun games en steptocht) buitensport 50 € 1.750,00 € 35,00 middel / hoog 3 uur

G5 Noordzee beach Arrangement strand 50 € 1.750,00 € 35,00 middel 3,5 uur

* diverse locaties

Buitensport = locatie Molenberg Strand  = locatie Beachclub Perry´s

Forest Hill Uitjes; vanaf locatie Molenberg
M1 Survivalparcours en boogschieten 10 € 225,00 € 22,50 laag / middel > 2 uur

M2 Boogschieten en GPS steptocht 10 € 260,00 € 26,00 middel / hoog 3 uur

M3 Survivalparcours en GPS wandeltocht 10 € 237,50 € 23,75 laag / middel 3,5 uur

M4 Fun games en GPS wandeltocht 10 € 237,50 € 23,75 laag / middel 4 uur

M5 Survivalparcours en Mountainbike adventure 10 € 332,50 € 33,25 middel 4 uurM5 Survivalparcours en Mountainbike adventure 10 € 332,50 € 33,25 middel 4 uur

M6 Steptocht en een GPS game 10 € 370,50 € 37,05 middel 4 uur

M7 Mountainbiketocht en fun games     10 € 380,00 € 38,00 middel / hoog 3 uur

M8 GPS Game en boogschieten 10 € 304,00 € 30,40 laag 3,5  uur

M9 Mountainbiketocht en GPS wandeltocht 10 € 380,00 € 38,00 laag / middel 4,5 uur

M10 GPS steptocht, survivalparcours en boogschieten 10 € 382,50 € 38,25 middel / hoog 4,5 - 5 uur

M11 Boogschieten, fun games en mountainbike adventure 10 € 427,50 € 42,75 laag / middel 5 uur

M12 GPS wandeltocht, mountainbiketocht en boogschieten 10 € 472,50 € 47,25 laag / middel 5 uur

M13 Forest Hill pv trofee (fun games en survival parcours) 10 € 225,00 € 22,50 middel 2 uur

Forest Hill Uitjes; vanaf strand Brouwersdam
S1 Beach Fun Zeskamp met toernooisporten 15 € 337,50 € 22,50 middel 2 uur

S2 Keuze arrangementen 2 activiteiten: 51,52,53,54,55,56,57            15 € 412,50 € 27,50 middel 2 uur

S3 Beach arrang. keuze 3 act; 51,52,53,54,55,56,57 zonder onderbreking 15 € 525,00 € 35,00 middel 3 uur

S4 Beach arrangement keuze 3 act; 51,52,53,54,55,56,57 met onderbreking 15 € 592,50 € 39,50 middel 3,5 uur

S5 Beach fun experience: 53,54,55,56,57 15 € 712,50 € 47,50 middel 4,5 uur

S6 Beach fun experience: 53,54,55,56,57 + 50 of 51 of 52 15 € 825,00 € 55,00 middel 5,5 uur

De nummers corresponderen met de activiteitnummers op de activiteitenprijslijst

Prijzen: exclusief Verplichte Ongevallenverzekering € 1,00     p.p.p.d.


